平成２９年５月１７日

各報道機関  御中

                            宮崎大学企画総務部 広報・渉外課

「宮崎大学イクボス宣言」啓発動画の公開について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本学では、ワーク・ライフ･マネジメントの向上を目指し、平成２８年３月に管理的立場にある教職員に

よる「イクボス宣言」を行いました。宣言以降、管理職を対象とした研修の実施などを通じ意識啓発を行っ

てきたところですが、イクボスに関する啓発をさらに推進することを目的に、教職員出演による動画を作

成・公開いたしました。

つきましては、本動画に関して取材していただくようお願いいたします。

敬具

記

＜宮崎大学イクボス啓発動画＞

みやだいイクボス！ミニドラマ Vol.１『残業もチームプレー』

公開 URL：宮崎大学公式YouTubeチャンネル https://www.youtube.com/user/MyaohTV

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～